- Agama Islam itu modern dan tidak mungkin bertentangan dengan sains.
- Menunjukkan kemukjizatan Sunnah Nabi SAW

### Daftar Pustaka

#### *Al Quran al Karim*

‘Abd al Baqi, Muhammad Fuad, *al Mu’jam al Mufahras li al – fazh al Quran al Karim*, ttp : Dar al fikr, 1406/1986, cet. I

-----, Muhammad Fuad, *Al – Lu’lu wa al Marjan fi maa Ittafaqa al shahihayni*, Al Qahirah : Maktabah al khanzi, tth.

Abu ‘Ubaidah, Manshur bin Hasan ‘Ali Salman. *Al Imam Muslim Ibn Hajjaj wa Manhajuhu Fi Shahih wa Atsaruhu fi ‘Ilmi al hadits*, Riyadh : Dar al Samai’, 1996

Anas bin Malik, *Al Muwattha,* ditahqiq oleh Muhammad Fuad ‘Abd al Baqi. Al Qahirah : Dar al hadits, 1999 M/ 1420 H.

Al – Azdi, Abu Daud Sulaiman Ibn Al Asy’ats al Sajastani, *Sunan Abi Daud*, tahqiq ‘Abd al Qadir ‘ Abd al Khair & Sayyid Muhammad. Al– Qahirah: Dar al Hadits, 1999 M/1420 H.

Al Bayhaqi, Ahmad bin Husein bin ‘Ali bin Musa Abu Bakar, *Sunan aL –Bayhaqi al Kubra*, ttp: Maktabah al Baz, 1414 M/1994 M.

Al Bukhari, Muhammad bin Ismail Abu ‘Abdillah al Jufi, *Shahih al Bukhary*, tahqiq : Mushtafa Dhya al Bugha, Bayrut : Dar al Ibn Katsir – al Yamamah, 1987/1407

Al Darimi, ‘Abdullah bin ‘Abd al Rahman, *Sunan Al Darimi*, ditahqiq oleh Fuad Ahmad Jamzali dan Khalid al Sabi’ al ‘Ilmi., Kairo ; Dar al Hadits, cet. 1

Ibn Hambal, Ahmad bin Muhammad Hambal, *al Musnad*, ditahqiq oleh Hamzah Ahmad Al Zein, Al Qahirah, Dar el Hadits, 1995 M/1416 H, Cet. I

Zaghlul An –Najjar; Prof.Dr. Sains Dalam Hadis; mengungkap Fakta Ilmiah dari

- kemukjizatan Hadis Nabi SAW;
Amzah, 2011
- Fayyadh, Mahmud Ali, *Manhaj al Muhadditsin Fi Dhabth al Sunnah*. Al Qahirah, Maktab al Kuliyyat al Al Azhar al 'Ilmiyyah, 1337/1957. Edisi Indonesia Metodologi Penetapan Kesahihan Hadis".